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JUSTIFICANT DE FALTES D’ASSISTÈNCIA 

NOM DE L’ALUMNE/A: 

GRUP: 

HORES PER JUSTIFICAR (marqueu amb una creu les faltes a justificar): 

 

HORES 

 

Dia: 

Mes:  

 

Dia: 

Mes:  

 

Dia: 

Mes:  

 

Dia: 

Mes:  

 

Dia: 

Mes:  

 

 
08.00-08.55 

     

 
08.55-09.50 

     

 
09.50-10.45 

     

 
ESBARJO 

     

 
11.15-11.45 

     

 
11.45-12.40 

     

 
12.40-13.35 

     

 
13.35-14.30 

     

 

MOTIU: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DATA: 
 
SIGNATURA (NOM I COGNOMS): 
 
 
 
 
CAL PORTAR AQUEST JUSTIFICANT SIGNAT COM A MOLT TARD UNA SETMANA 
DESPRÉS DEL MOMENT EN QUÈ S’HAN PRODUÏT LES FALTES I ADJUNTAR ELS 
JUSTIFICANTS PERTINENTS. 
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CAL PORTAR AQUEST JUSTIFICANT SIGNAT COM A MOLT TARD UNA SETMANA 
DESPRÉS DEL MOMENT EN QUÈ S’HAN PRODUÏT LES FALTES I ADJUNTAR ELS 
JUSTIFICANTS PERTINENTS. 


